



Gmina Potworów
ul. Radomska 2A
26 – 414 Potworów

Potworów, dnia 16.10.2023 r.

Nr sprawy: RGK.I.271.10.2023

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

„*Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Potworów.*”

Nr sprawy: **RGK.I.271.10.2023**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 12.10.2023 r. Gmina Potworów niniejszym informuje:

Pytanie 1

Proszę o jednoznaczne wskazanie których pozycji z tabeli zał. nr 3 do SWZ dotyczą sytuacje z obliczeń referencyjnych zamieszczonych w PF-U budowy odcinków oświetlenia ulicznego. Podane w tabeli nazwy są inne niż nazwy sytuacji w obliczeniach co za tym idzie Wykonawcy mogą różnie zinterpretować miejsca i dobrać niewłaściwe moce opraw. Np. w obliczeniach brakuje sytuacji wskazanej dla ul. Brzozowej w Potworowie, jest natomiast ul. Przysuska która w tabeli nie widnieje, wskazano tylko jedną sytuację w miejscowości Mokrzec a w tabeli podzielona jest na 4 lokalizacje (Mokrzec 1, Mokrzec 2, Mokrzec 3, Mokrzec 4) bez wskazania różnicy między nimi, brakuje w tabeli lokalizacji nazwanej w obliczeniach jako Grabowa 2, itd.

Proszę o zamieszczenie poprawionych obliczeń lub poprawionej tabeli aby usunąć występujące rozbieżności.

Odpowiedź 1

Zamawiający zamieści obliczenia fotometryczne dla dobudowywanych odcinków.

Pytanie 2

Jaką ilość opraw należy zabudować w zakresie budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Długie? Załącznik nr 3 w wierszu 68 wskazuje 26 opraw natomiast w PFU jest ich 27.

Odpowiedź 2

Ilość dobudowanych opraw w miejscowości Długie to 26 szt.

Pytanie 3

Zamawiający wymaga aby oprawy posiadały certyfikaty ENEC, ENEC+ ZD4 i lub równoważny. Proszę o podanie kryterium równoważności dla certyfikatu ZD4i tak jak zostało to podane dla certyfikatów ENEC i ENEC+.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że zaakceptuje oprawy posiadające zamiast certyfikatu ZD4i, równoważny certyfikat potwierdzający zgodność parametrów transmisji (pomiędzy zasilaczem i modułami komunikacji bezprzewodowej) ze standardami opisanymi w Zhaga Book 18.

WOJT GMINY

Marek Klimek

.....
Kierownik Zamawiającego